
SHTOJCA 1 - FORMULARI I APLIKIMIT PËR LICENCIM 

 

 
 

ODA E INXHINIERËVE TË REPUBLIKËS SË  

                         KOSOVËS (OIRK) 
 
 
 

 

Aplikim për Licencim 
 
 

 

 

  Fusha e inxhinierisë:        
      

 Ndërtimtari          Makineri         Elektroteknikë  

 

A. Të dhënat identifikuese  

Emri dhe Mbiemri:  Data e lindjes:    

Numri personal:  Komuna:  

Adresa:  
Numri i telefonit:  

E-mail:    

 

B. Dokumentet e nevojshme për aplikim:  

1. Kopje e letërnjoftimit ose pasaportës  

2. Fotografi me dimensione 35x45 mm  

3. Kopje e diplomës (ose kualifikimit akademik, përfshirë kreditë ECTS)   

4. Kopje e diplomës dhe vendimi i nostrifikimit nga MASHT-i për të 

diplomuarit jashtë vendit, përfshirë kreditë ECTS 
 

5. Dëshmia e përvojës së punës në profesion   

6. Curriculum Vitae (CV)  

7. Deklarata e përgjegjësisë profesionale  

 

Me përgjegjësi të plotë penale dhe materiale, deklaroj se të gjitha informacionet, dëshmitë dhe 

dokumentet e bashkëngjitura këtij aplikacioni, janë të sakta dhe të plota. Jam i vetëdijshëm se 

mund t’i nënshtrohem çfarëdo hetimi në rast të dhënies së informacioneve të pavërteta. Po ashtu, 

deklaroj se i kam lexuar, kuptuar dhe pranuar të gjitha kushtet dhe kriteret që janë paraqitur në 

aplikimin për licencim. 

 

 

Nënshkrimi _________________                  Datë ________________ 

 

 

 

I gjithë dokumentacioni dorëzohet në kopje fizike në arkivin e OIRK-së. 

 Vërejtje: Aplikimet e paplota nuk do të merren në shqyrtim 

 

 

Foto 35x45 mm 
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